
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 48/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  ds.  Zielonego  Budżetu  Miasta
Lublin 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z § 18 pkt 2
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.) oraz § 4
zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.
w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1

        W  celu  ustalenia  zasad  współpracy  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta
Lublin oraz jednostek organizacyjnych miasta Lublin przy ocenie formalnej wniosków
zgłoszonych w ramach Zielonego Budżetu Miasta Lublin oraz ich realizacji powołuję
Zespół Zadaniowy ds. Zielonego Budżetu Miasta Lublin, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

            W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu – Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej;

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Hanna Pawlikowska – Wydział Zieleni
        i Gospodarki Komunalnej,

3) Sekretarz Zespołu – Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej;

4) Członkowie Zespołu:

a) Artur Pawłowski – Wydział Geodezji,

b) Kamil Pomorski – Wydział Geodezji,

c) Paulina Sito – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

d) Małgorzata  Kołtun  –  Biuro  Miejskiego  Konserwatora  Zabytków
         i Rewitalizacji,

e) Iwona  Brankiewicz  –  Biuro  Miejskiego  Konserwatora  Zabytków
         i Rewitalizacji,

f) Katarzyna Flis – Wydział Ochrony Środowiska,

Nr dokumentu Mdok: 121530/11/2022 strona 1 z 3
PS-RT-II.062.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

g) Małgorzata Zdunek – Wydział Gospodarowania Mieniem,

h) Agnieszka Tracz – Wydział Gospodarowania Mieniem,

i) Agnieszka Rybaczuk-Ejzak – Wydział Architektury i Budownictwa,

j) Agnieszka Czapska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych,

k) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów,

l) Anna Kowalska – Wydział Inwestycji i Remontów,

m) Anna Harabin – Wydział Planowania,

n) Aleksandra  Skibińska  –  Wydział  Zarządzania  Ruchem  Drogowym
        i Mobilnością,

o) Maciej Zaporowski – Kancelaria Prezydenta,

p) Justyna Jońska – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,

q) Urszula Łajca – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie,

r) Michał Makowski – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie,

s) Magdalena Ferenc-Lipian – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie,

t) Angelika Wilińska-Wolak – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie.

§ 3

            Przewodniczący Zespołu:

1) organizuje pracę Zespołu;

2) odpowiada za przygotowanie procedury Zielonego Budżetu Miasta Lublin;

3) nadzoruje  etap  oceny  formalnej  wniosków  zgłoszonych  do  danej  edycji
         Zielonego Budżetu Miasta Lublin;

4) wskazuje  członków  Zespołu  odpowiedzialnych  za  realizację  konkretnych
         zadań, niezbędnych do osiągnięcia celu wskazanego w § 1;

5) podpisuje protokół z prac Zespołu;

6) przedstawia Prezydentowi Miasta Lublin protokół oceny formalnej wniosków
         Zielonego Budżetu Miasta Lublin do zatwierdzenia.

§ 4

        W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, pracami Zespołu kieruje
Zastępca Przewodniczącego Zespołu.

§ 5

            Sekretarz Zespołu:

1) monitoruje  etap  oceny  formalnej  wniosków  zgłoszonych  do  danej  edycji
         Zielonego Budżetu Miasta Lublin;

2) sporządza i przekazuje Zastępcy Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji
         protokół  oceny formalnej wniosków sporządzony przez Zespół;

3) publikuje  wyniki  oceny  formalnej  wniosków na  stronie  internetowej  Urzędu
         Miasta Lublin;

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 121530/11/2022
PS-RT-II.062.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

4) prowadzi monitoring postępów prac Zespołu. 

§ 6

        Przy  podejmowaniu  decyzji  obowiązuje  zasada  konstruktywnej  dyskusji  
i decydującego głosu Przewodniczącego Zespołu.

§ 7

1. Elementem  monitoringu  prac  Zespołu  jest  raport  z  oceny  formalnej  wniosków
Zielonego Budżetu Miasta Lublin zgłoszonych w danym roku.

2. Przewodniczący  Zespołu  przedstawia  Sekretarzowi  Miasta  Lublin  sprawozdanie
cząstkowe z zakończenia oceny formalnej wniosków w danej edycji.

§ 8

1. Zespół powołuje się na czas realizacji zadań, o których mowa w § 1.

2. Zespół ds. Zielonego Budżetu Miasta Lublin jest zespołem stałym.

§ 9

        Obsługę  organizacyjno-administracyjną  Zespołu  zapewnia  Biuro  Partycypacji
Społecznej.

§ 10

        Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 11

        Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 12

Traci moc zarządzenie nr 45/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 stycznia
2022 r.  w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds.  Zielonego Budżetu Miasta
Lublin. 

§ 13

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 121530/11/2022 Strona 3 z 3
PS-RT-II.062.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	1. Elementem monitoringu prac Zespołu jest raport z oceny formalnej wniosków Zielonego Budżetu Miasta Lublin zgłoszonych w danym roku.
	2. Przewodniczący Zespołu przedstawia Sekretarzowi Miasta Lublin sprawozdanie cząstkowe z zakończenia oceny formalnej wniosków w danej edycji.
	§ 8
	1. Zespół powołuje się na czas realizacji zadań, o których mowa w § 1.
	2. Zespół ds. Zielonego Budżetu Miasta Lublin jest zespołem stałym.
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

